Servigos de Depdsitos Judiciais

CA ' H A Extrato

Data de Emisséo: 25/01/2024 - Hora: 17:34:23 #10

Conta 2375/042/04830369-1

Processo
Tribunal 122 REGIAO - SANTA CATARINA
Vara PRECATORIOS TRT 12A REG - FLORIANOPOLIS/SC

NUmero do Processo 00000140202200000000

Numero Unico do Processo 00000140202200000000

Partes Nome/ Raz&o Social CPF/ CNPJ

Autor TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 12A REGIAO 02.482.005/0001-23

Réu MUNICIPIO DE INDAIAL 83.102.798/0001-00

Saldo (R$)

Disponivel R$ 0,00

Bloqueado R$ 0,00

Total R$ 0,00

Lancamentos

Data do Movimento Documento Histérico Valor (R$) Saldo (R$)

23/03/2022 0 CRDJTBR 143.176,59 143.176,59
23/03/2022 0 Remuneracgédo Basica 6,32 143.182,91
23/03/2022 0 CRED JUROS 23,04 143.205,95
31/03/2022 0 Remuneracgédo Basica 44,24 143.250,19
31/03/2022 0 CRED JUROS 207,58 143.457,77
29/04/2022 0 Remuneracgédo Basica 79,61 143.537,38
29/04/2022 0 CRED JUROS 717,69 144.255,07
31/05/2022 0 Remuneracgédo Basica 239,89 144.494,96
31/05/2022 0 CRED JUROS 722,47 145.217,43
06/06/2022 0 DB A TRAB 19.387,47 125.829,96
06/06/2022 0 DB A TRAB 45.136,49 80.693,47
06/06/2022 0 DB A TRAB 77.565,13 3.128,34
06/06/2022 0 DB A TRAB 3.279,90 151,56
06/06/2022 0 Remuneracgédo Basica 30,77 120,79
06/06/2022 0 CRED JUROS 120,79 0,00
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